
Smlouva o dodásíce íepelné energie iO.LTER;&6T,D

Příloha č. l

Strana l z l

Číslo odběratele.' 50627

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodniní rejstMku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO : 476775 1l
DIČ: CZ4767751 l
a

Odběratelem:

Mateřská škola Barevný svět Olomouc, Dělnická 17 B, příspěvková organizace
Dělnická 17B, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddil Pr. , vložka 605
IČO: 75029600
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energíe a nosných médií na základě
ustanovenf zák. č. 89/20 12 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znení pozdejších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energře a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
627/03T a je je3í nedílnou součástL

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platf ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
Teplo TV  Kč/GJ
Teplo UT  Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v pMpadě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání 3e platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01 .2017.

V Olomouci dne 12.12.20l6

Za dodavatele:

h,I? . dne !l' X# íb7g? + - -vtíp-ríl?l.['? J a a" v ..................................................... une .............................

---------- ?- *?-*----------*--------0----0-0 *-a---A-=

Za odběratele:

/



gq 0lTFRM&TD

Smlouva o dodávce tepelné energie
PHloha č. 2

PŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové čislo přihlášky l

ODBF,RATEL

Číslo smlouvy: 627/03T

Firma (?jméno): Mateřská škola Olomouc, Dělnická 17B příspěvková organizace

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ:

Dělnická 17B

75029600

I
779 00

Číslo účtu:

DIČ:

Olomouc

DATUM ZAHÁJENÍ ODBERU : Ol. Ol. 2003

DATUM UKONČENÍ ODBERU :

Dodávka do výŠe uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
"l iir;itciii dn V ríl-qpří-iní rmípnu:ií ia daů 7aí-?m a'ibv lí't«a'ilaů ! rmh rtram fflW al mě

)- ) IIIW

lalíXjí-Ťtiíí-íl rmloiiigí +eimíaníí? 6 vxikírů iqří;dt+m Ť? w'i iikpioqf trií"i i í-i Ť?!-í? íq?ma? G{ m#í:mí'í? d-q m rm? " - ) ' a

rti'qně řidně J iířaí'a a'inebe nebude íi iiřiněne iíůber petem re pe ivpí>ínnff deb>í píqtíqerti aíííteínaítirí7í fqte rmle?' ?)' )

obaoimio v%áír nq dqbii pěti IpÝ nqlíaiid pí-lí'tí;+r4 'w r?h r'lrw ?'? 6 ?írů isd ? '? ? 4' )

rvsa!»nral ánbsr i?piií'inf pbíjribá r'?* ? í?V?
mnll%Jl Ill u W Wl&W--W p- u--- -J----.

") nehodici se šktněte

listů celkem.' 2 listč.:l

ZDROJ MŠ Dělnická 1 7b KÓD ZDROJE 61827

ODBĚRNÉ MÍSTO l) MŠ Dělnická 1 7b KÓD ODBER.MÍSTA 6182711

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBERNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

číSLO

POPISNÉ

P(ČET

BYT.JEDN.

NÁZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

aŠ't.o "
PARCELNÍ



@ OgFp;D
PHloha č. 2Smlouva o dodávce tepelné energie

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽADOVANt, ODBF,RATELEM

* 14.2.2003Datum. A
//

'?dodavatel
/

r
/

I
Poznámka.' /
1) adresa odběrného místa (adresa umístění měřidla, v případě neměřených odběrťí - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

l
I
l

l
l

i

l

Í

odběratel

listů celkem: 2 listč.:2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV 1046 m2

bez TUV m2bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPL]" UŽITKOVÉ VODY

BYTY s TUV m2 INEBYTY s TUV ll 1255,2 m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



Il:€[
00*l00l {ŤN4II}?II

Snílouva o dodávce íepelné energie
PHloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
Část E

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Název/firrna/jméno:

Název zdro4e:

Název odběrného místa:

627/03T

Mateřská škola Barevný svět Olomouc, Dělnická 17B,p.o.
-MS Dělnická 1 7b «úa zaro3e: mís-»'?oíooo

Kódodběrnéhomísta: 1618-270/110Dělnická 1 7b (MŠ)

ČÁST I.

'ŤRANICE ZÁŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.NÍ PARAMETRŮ DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" souvisejíí.í technologie umístěná v odběrném místě (OM)

' primái'ní př{pojka -
' tepelná (sekundámí) přípojka dle A2. 7. smlouvy -
' měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
' regulační uzeí

" schéma mistních hranic systému:

MŠ Dělnická l7b
Dí!Inická l7b (MŠ)
hoí'kovpdní

x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

r'. . a. óíii4 .l% p : 42ýQ? a, ;.a '.

4?.

l

předávaci síanice'f= nebo OPS

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje př{mo na zařízen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojem:

výstup: DN50 na tep. zdroji Mš Dělnická l 7b
zpátečka: DN50 na tep. zdroji MŠ Dělnická l 7b

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která určuje hríínici technologie
dodavatele : ANO

ANO

ANO

uzavírac{ ventil

uzavírací ventil

e) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zař{zen{ odběratele navazuje přímo na zař{zení dodavatele:
Odběrríé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: uzavírací ventil DN40 na tep. zdroji MŠ Dělnická l 7b
cirkulace: uzavirací ventil DN40 na tep. zdroji MŠ Dělnická l 7b
studenávoda: uzaviracíventilDN25natep.zdrojiMŠDělnickál7b

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která určuje hranici technologie
ANO

ANO

ANO

dodavatele :

lislů celkem.' 2 lisl č. : l



Snílowva o dodr5vce repelné energie
@ 94TERN&;Tp

Příloha č. 2

část E

ČÁST II.
MĚŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběrateí:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v míste::

typ měřen{ (bilančn{/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji MŠ Dělnická l 7b
fakturační

měřič tepla pro TV na tep.zdroji MŠ Dělnická l 7b
fakturačrí

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji Mš Dělnická 17b
bilanční

horká voda

vodorm!r pro TV na tep.zdroji MŠ Dělnická l 7b
bilančn{

ANO

elektroměr uníístěný v chodbě v suterénu objektu Mš v samostatném
elektroměrovérn rozvaděči

bilanční

NE

(

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

1/yhctcvi!: 
/ 7

0 9 o06- 2016
Datum:

'?dodavatel odběratel
/

Í

lislů celkem:2 Nslč..'2



Smloítva o dodávce repelné energie j? 9!!-'!!:!!Y!!!.
&MOíovA &poítůhbaí

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017

Č. smíouvy : 627/03T
Číslo odběratele : 50627

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Oloi'nouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
IČO: 476775íl Dlčl CZ4767751l
Zapsáno v obchodnim relstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 19

Mateřská škola Barevný svět
příspěvková organizace
Dělnická 17B

779 00 0lomouc

ODBĚRATEL:

Mateřská škola Barevný svět Olomo?ic, Dělnická 17 B,
přispěvková organizace
p§lnická 17B, 779 00 0loí'nouc,

DIČ:IČO: 750296Ó0
Zapsáno v obchodmm rejstřiku, vedeném
Krajskýiii soudeni v Osírave, oddil Pr. , vložka 605

(Jsloúčtu/kódbanky: 1

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: iněs[ční.
B) Termíny spíatnosti záloh, jejich výse a variabílní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

'L!a e-etiiÍ ObdOÍ)ia
8
02/20 17

03/2017

04/2017

05/2017

06/20?7

07/2017

08/2017

09/20 17

10/2017

Il/2017

12/2017

Variabíl»í sytnbal
1170150627

1170250627

1170350627

1170450627

1170550627

1170650627

1170750627

1170850627

1170950627

1171050627

1171150627

1171250627

Základ tíaně DPH 15(!/0 Ceikem Kč Splatnost do
05.01.20l7

06.02.20l7

06.03.20l7

05.04.20l7

05.05.20l7

05.06.20l7

07.07,2017

07.08.20l7

05.09.20l7

05.10,2017

06.ll.20l7

05.l2.20l7

oh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné cnergie na všech odběrných místech odběratele sC) Vý'se zálo
měsÍČnÍm fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součásti smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel: '}2 -12-2016
V Olomouci dne:

]
Za dodavatele

Odběratel:
? ? N A 
V .......:. . -á, ů. m,í@

** ii 
Za odběratele



Srnlouva o dodávce tepelné energie 8o.i-!i, RMa6T,D
AKůlůVl sMik€óN6Sl

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č, 50627

ke Smlouvě o dodávce tepelné energíe č. 627/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?618-270/110
Název OM: Dělnická 17b (MŠ)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

=;="=?=;p;""?=?7"o"?'zByty i Byty i Nepyty i Nebyty i Teplo i Teplo
UT i TV i UT i TV i celkem i celkem
(GJ) i (GJ) i (GJ) i (GJ) i byty

l l t l
l 1 í l 1
l l l l 1
l l l 1

l f [ l l
l l l l
l l l l l
l l l l l
l l l l
1 l l J J
l l l 1
l l l 1
l l l l l

Měsíc

I?
l-i l

'ezen l
l

4
Q

?.ec l

l

4
q

í

l
l

l
l

l

l

l

l
l

l
l
l

t
l
t
l

l

l
l
l
l

I

J
l
l

t
l
l
l
l

l
l

l
l

l

í

l
l
l

l
l
l
l
t
l
l
l
l

j
l

l
l
f

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávaji tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

1 l -12- 2016
V Olomouci dne: ,.....,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, V ?' yvlltl?!'í.(.<L-?:C1?********* dne:ť:H:í«,t,e,t,t,eň dn?, #- í[- o'-p/G'

odběratel



Sinlouva o dodávce tepeliié energie Příloha č. 5 iO.LT E R MaT.D

zd roj : 1618-270/000 MŠ Dělnická změna č.: 8 1
řed. MŠ

1
1. teplotní křívka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

l
l
l

Teplotní křivka
80

75

70

O 65

'o 60
>

5...
5b

I1

?' 50
Ó

@)45
+-o

40

35

30

16

J? -4---l-

f

.4---.

-l-

--Á-..
i

-r?
?-4- *- ?---?-?--?

'io

.1..

l +- L

?-l-
ff-Á - ?---?------= --

.--l.-.

L'?-. .4 ...?. ?J,-??
4. .i-I?

----1-.. .-.-I?.

?Š?
-l--?'Ť?' -L

?+
J ....

A--+-? .?
k?-A-- .

.-l-?..
-?
+?

i.

.1 '.

-l' 4 u

:.; íz'pw ffl'?=
-'??!---Á - ?-l-

}..?.%.- . .,'...-.-.-?- q ? 0..-?L.--. +
. -?-?-. i-

;: í
; - - - ?--?. - ? ? ?- - - --.-.?.?. .. ?; - -.- . - ?+ -- - a .- - ---?-

Ť'
-. -? - -

. '-.-. -l-- - .1-. .-

14

?denm

-*-nočm útlum

12 10 8 6 4

' 4 ťl

2 o -2

Venkovni íeploía ("C)
-4 -6 -8 -10 -12 -14 -16

2. režim provozu zdroje:

a) reŽim topenÍ: normálni (12 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný: So + Ne ůtlum

Po

Út
St

Čt
Pá

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 17,oo hod.
do 22,oo hod.

dle jiný do 5,oo hod.

noční útlum od +4oC

od 3,oo hod. do 19,oo hod.
od 5,oo hod. do 19,30 hod.
od 5,oo hod. do 20,30 hod.
od 5,oo hod. do 20,30 hod.
od 5,oo hod. do 17,oo hod.

b) režim ohřevu TUV: normální (11 hod.):
prodloužený (17 hod ):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 6,oo hod.
od 5,oo hod.

do 17,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 3al . srpen 2000

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.

pod?

Odběratel: H<: na.mv4 cJ ď:}t«m-soc<c, J»0lnie'í?Rď>,(».o,
číslosmlouvy: GD/ozr

'í), fž?, g?)(?Datum:

venkovní teplota: ' 16ll.41 i:l iol -sl í=p l<l 21 -CTI- -:l -41 -61 -'sl -iol -iž{,i4( -16
teplota vody ÚT

denní 46 48 5Ó' 52 54 56 60 611 l 62 64 66 68 70 72 74 76

-'no

l

!
E
Z



*!.

Snílouva o dodávce tepelné energie @ o,tartn@aíp

ve smyslu ustaqo,venÍ bodu A4.6.
smlouvy g dpd4vce tepelné energie

J" ? s's-a.? --'lal%'..=%'.??'€?' : -L

číslo 627/03T

ODBERÁTEL
(?r.M, ' ,
Firma/jméno:
Síd}'o/adresa:
IČ,'RČ :
Statut. zástupce:

tÍmt-o pověřuje
: t

zaodběrnémísto: MŠDělnickál7b (I618-270/110)

]:,,,,p,?opoveie:he ),=,;,, , = ' r č
,

kontak$7, e-mail : }!, ),:o
kontaktn?í adresa:

kontaktní telefon:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele přií,;eše6í záležite?tí týkajícíí2h ise -
podmínek ďodávky a parametrů teplonosné látky v'souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavateie.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsaliu: .

ANO - N-F,?a) Příloha'č.l,,Cenytepelnéenergie"
b) Přfíoha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie" ANO, = NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO,a - NE*-
d) ' Příloha č.4 ,,Odběrový diagram" ANó,,-7
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy" ANQ

NE*
NE"

k provádění kontrolnich činností ve smyslu ustanovení bodu A4,8. a boda.x, ?,
B2.l2. smlouvy.

y (-.Lz.t5?.t 42 .t-. t .tlc *Í* dne: . .'.'/'Éaa* .M ..J-C ( ?

/ odběratel /

Pověření přijímái'n. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktrrí csobu pro neodkladné fakrícké úkony
v souvislosti s dodávkou 'mpelné energie po dobu mé nepřítomrí.esti.

' V? p'<:4.(.x.r.4.7.'44t,',' e,'.{1(:..ýr7'..'.4qí;r)

* Nehodící se škrtněte

............. .; .. .. ...... ...... ....-.-----.-.1------



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LT E R M&T.D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50627

Seznam odběmých míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 627/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I6 18-2 70/ 110 Dělnická 17b (MŠ) I6l 8-270/000

název zůoje:
MŠ Dělnická 17b

Seznam obsahuje celkem l odběrné místo.

Seznam odběmých míst je platný ke dni Ol. 10.2011.
Dojde-li ke zrněně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběmých míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

1 2 -12- 20ff
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1


